Programmanr. 1

4 x 50m wisselslag

Ift 80 - 359

24-09-2017 - 14:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
80+, Dames
DIS Swnz 2 Swnz 2:33.13
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
Alma Janssen, Daphne Portegijs, Sandra Schellekens, Echica Pijnenburg
100+, Dames
1. Psv3 Psv 2:37.94 2:44.85
Natascha Hartman 81 43.68 Savannah Lukassen %5
Renee de Kok 7! Kara van Vught R
100+, Gemengd
1. Psvl Psv 2:27.39 2:26.85
Mark Godwaldt 87 33.94 Rachelle Hellenbrand i
Rolijn van Vught 20 Kevin Kuypers 0
120+, Heren
1. Den Doorn1 Den Doorn 2:10.78 2:11.14
Nico Swart 68 3451 Wouter van der Stelt 72
Lars Duijnhouwer 9 Janno Duyzer 8
120+, Gemengd
1. RZ Roermond 1 Rz 2:14.78 2:11.84
Gino Martijn e 35.72 Kelvin Isselt 76
Fiona Meuffels %5 Sarina Paulussen e
160+, Gemengd
1. Trb/Res1 Trb/Res 2:16.05 2:17.06
Edith Janssen-Koolen 73 33.87 Kyra van Camerijk 8
Marcel Tuerlings 66 Rob Verheul 66
2. V.ZV.Njord 1 V.Z.V. Njord 2:35.00 2:25.70
Simone van Lent 69 40.23 Erik Keukens e
Thomas Pas 69 Karin Sagonas-Koolen 70
3. Swnz1l Swnz 2:45.00 2:46.97
Dries van der Heijden 62 3852 Yvette van den Oever 72
Rob van de Ven 71 Jenny van der Heijden D0
AFGEM Den Doorn 2 Den Doorn 2:47.09
200+, Dames
1. OD1 Old Dutch Breda 3:02.45 3:15.07
Karin van Nassau van den Heuvel 66 4724 Chantal Verhoeff kel
Mies Kuipers 58 Marie Smits ]
200+, Gemengd
1. Psv4 Psv 2:06.61 2:10.05
Gudule van der Meer 2 34.06 Brend Brevé 52
Harold Matla 68 Liselotte Joling 7
240+, Dames
1. Psv2 Psv 3:36.39 3:44.01
Lies Hartman 56 1.00.75 Birgit Bartelds 61
Ineke Brouwers 52 Annie Smits 46
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Programmanr. 2 50m vrije slag 20 - 94 jaar
24-09-2017 - 14:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Dames
1. Pauline van Dam Swnz 29.00 199304422 29.32 530
2. Carina Spronk zv De Vennen 29.69 199702382 29.97 496
3. Karin de Kok AquAmigos 29.09 199301010 30.14 488
4. Hanneke van der Steen Swnz 30.21 199302280 31.08 445
5. Savannah Lukassen Psv 33.70 199502400 33.18 366
6. Daphne Portegijs Swnz 32.00 199506604 33.63 351
7. Mandy van den Heuvel Swnz 38.00 199606798 34.24 333
8. Daphne Meijer Trb/Res 33.38 199303850 35.54 298
Masters 25+, Dames
1. Carola Hompes ZPK Budel 31.91 198801868 32.87 376
2. Claudia Creemers Rz 34.42 199202864 35.38 302
3. Rachelle Hellenbrand Psv 34.55 199101204 36.00 286
4. lldiko van der Ploeg Swnz 36.23 199002960 36.01 286
5. Myrthe Boekhorst V.Z.V. Njord 36.29 199108608 36.66 271
6. Kara van Vught Psv NT 199202680 38.15 241
7. Jenny van der Heijden Swnz 38.00 199008442 39.50 217
M Yvonne Hagens Mosa-Regio 34.06 198801582
NG Robina Hoegee Zvdo'74 29.42 199200754
Masters 25+, Heren
1. Kevin Kuypers Psv 26.69 199007643 26.33 501
2. Patrick Creemers Rz 27.35 199000579 26.87 471
3. Tom Cosemans Hellas-Glana 27.26 198806199 26.93 468
4. Nicky Valentijn AquAmigos 29.35 198806175 30.75 314
DIS Janno Duyzer Den Doorn 29.18 198800895
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Koen Vierbergen Psv 29.89 199107741
Masters 30+, Dames
1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 30.34 198301970 30.44 474
2. Sandra Schellekens Swnz 31.07 198503416 31.47 429
3. Linda Vrielink Scheldestroom 36.29 198403506 38.24 239
4. Dorien Vasseur Scheldestroom 38.06 198704164 39.50 217
5. Anne Oremans Swnz NT 198403374 40.64 199
Masters 30+, Heren
1. Petervan Aarle Swnz 28.00 198302681 26.74 478
2. Herm Clabbers Mosa-Regio NT 198403189 29.20 367
3. Mark Godwaldt Psv 29.05 198701039 29.47 357
4. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 41.15 198403325 44.11 107
Masters 35+, Dames
1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 29.79 197900912 30.84 456
2. Sabrina Boekhout De Bieshoschzwemmers 30.31 198100120 31.71 419
3. Sandra van der Helm ZPC De Rog Weert 35.05 197801340 35.46 300
4. Giselle Kamphuis Zvdo'74 34.42 197801268 36.58 273
5. Cindy Hillekens AquAmigos 39.00 197801324 37.78 248
6. Natascha Hartman Psv 34.62 198101780 37.83 247
Masters 35+, Heren
1. Gino Martijn Rz 28.56 197901865 29.02 374
2. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 33.66 198102317 34.44 224
Masters 40+, Dames
1. Natalie van den Broek VZ&PC Nautilus 32.64 197300810 34.62 322
2. Esther Wouters ZPC De Rog Weert 38.49 197300968 39.06 224
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Programmanr. 2, 50m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Kelvin Isselt

2. Dick Burghout
3. Tomasz Zurawski

Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis
Karin Sagonas-Koolen

Simone van Lent
Evelien Breman-Alers
Corine van Giessen
AFGEM Ineke Branderhorst

oupwd

Masters 45+, Heren

1. Francis Roosen

Bas Kremers
Wouter van der Stelt
Edwin van Eck
Bastiaan Baggerman
Rob van de Ven

O hAON

Masters 50+, Dames

1. Sylvia Avitabile

2. Monique Scheerman-van Rijn

3. Nicole Hellenbrand

Masters 50+, Heren

Edzo Huisman
Wilbert Barten
Frank van Engelen
Helmuth Lukassen
Marcel Creemers
Leo Zuidema

8. Gerrit Roel Rodermond
AFGEM Jeroen den Boer
AFGEM  William Lueb
AFGEM Peter Bernsen

NogkwWN PR

Masters 55+, Dames

1. G.van der Ploeg-de Winter

2. Birgit Bartelds
3. Mies Kuipers
Masters 55+, Heren

1. J.P.van Rossem
2. André Schutte
AFGEM Arno Wouters
Masters 60+, Dames

1. Lies Hartman

Masters 60+, Heren
1. Jos van Sleuwen
2. Frans Suijkerbuijk

Masters 65+, Dames

1. Neel Gielen
2. Ineke Brouwers

Wendy Hendrikx-Verhagen

Roeland van der Heijden

Rz
Den Doorn
ZPC De Rog Weert

TZC Vahalis
V.Z.V. Njord
Trb/Res

V.Z.V. Njord
VZ&PC Nautilus
Zvdo'74

Den Doorn

V.Z.V. Njord

Trb/Res

Den Doorn

Trb/Res

De Bieshoschzwemmers
Swnz

ZPK Budel
ZPC De Rog Weert
Psv

Psv

Aquapoldro
VZ&PC Nautilus
ZPC De Rog Weert
Psv

Old Dutch Breda
Swnz

Den Doorn
Trb/Res

Psv

ZPC De Rog Weert

Old Dutch Breda
Psv
Old Dutch Breda

De Biesboschzwemmers
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust

Psv

VZ&PC Nautilus
Psv

De Biesboschzwemmers
Psv

26.68
32.58
45.64

32.24
33.11
34.07
35.65
35.31
36.35
46.87

27.99
29.14
30.60
33.50
32.01
34.00

37.42
39.82
49.21

30.10
30.50
31.63
31.45
35.42
35.73
39.00
37.60
28.70
39.24
25.18

42.35
47.46
52.39

32.38
33.25
27.49

54.75

35.30
52.24

44.44
50.00

197601119
197600165
197401495

197100444
197000964
197101038
196900950
197200878
196800754
196900918

196801581
197201611
197200889
197001473
197001567
197101695

196700728
196600734
196500644

196701389
196301029
196401373
196701721
196401335
196401401
196601643
196401393
196701475
196701579
196301119

196000256
196100372
195800202

196201257
196000521
195800667

195600116

195700323
195600499

195200068
195200070

27.51
32.79
44.53

31.57
33.88
34.82
35.72
35.90
38.65

28.36
29.92
29.98
32.36
32.48
34.06

39.19
40.38
47.85

30.35
30.38
31.07
31.88
34.51
37.28
38.14
39.50

44.53
51.93
53.99

31.57
33.74

55.13

35.46
55.66

44.95
51.34

439
259
104

425
344
317
293
289
231

401
341
339
270
267
231

222
203
122

327
326
305
282
222
176
165
148

151

85

291
238

80

205
53

147
99
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Programmanr. 2, 50m vrije slag

Masters 65+, Heren

1. Nico van Dongen de Devel 41.81 194800159 45.02 100
Masters 70+, Dames
1. Annie Smits Psv 47.85 194600016 48.96 114
2. Leny Kamp Aquapoldro 58.00 194400008 58.54 67
Masters 70+, Heren
1. Rob Hanou Psv 36.50 194300109 36.66 186
Programmanr. 3 200m schoolslag 20 - 94 jaar
24-09-2017 - 14:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 25+, Heren
1. Lars Duijnhouwer Den Doorn 3:10.00 199107161 2:52.83 397
50m: 35.94 100m: 1:18.29 150m: 2:04.13 200m: 2:52.83
Masters 35+, Heren
1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 2:54.00 198101559 2:56.87 370
50m: 39.34 100m: 1:24.32 150m: 2:10.34 200m: 2:56.87
Masters 40+, Dames
1. Liselotte Joling Psv 3:03.14 197500268 3:06.35 416
50m: 4194 100m: 1:28.74 150m: 2:17.29 200m: 3:06.35
2. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 3:13.99 197300852 3:16.43 355
50m: 43.37 100m: 1:32.73 150m: 2:24.26 200m: 3:16.43
Masters 40+, Heren
1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 2:42.78 197501017 2:36.32 536
50m: 33.19 100m: 1:11.28 150m: 1:52.47 200m: 2:36.32
2. Bas Broekhuis Mz&Pc 3:00.00 197601561 3:00.02 351
50m: 40.81 100m: 1:26.50 200m: 3:00.02
Masters 45+, Dames
1. Gudule van der Meer Psv 2:57.67 197200396 2:58.84 471
50m: 4031 100m: 1:25.23 150m: 21141 200m: 2:58.84
2. Simone van Lent V.Z.V. Njord 3:21.02 196900950 3:21.77 328
50m: 45.74 100m: 1:37.37 150m: 2:3047 200m: 32177
3. H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio '94 3:47.00 197101056 3:42.70 244
50m: 48.80 100m: 1:45.02 150m: 24354 200m: 3:42.70
Masters 45+, Heren
1. Nico Swart Den Doorn 3:12.00 196801475 3:06.99 313
50m: 4261 100m: 1:31.90 150m: 2:2097 200m: 3:06.99
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 3:06.30 197001039 3:08.59 305
50m: 43.08 100m: 1:31.17 150m: 2:20.09 200m: 3:0859
DIS Thomas Pas V.Z.V. Njord 3:14.17 196901747
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Ad Pullen Zvdo'74 NT 196901751

SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)
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Programmanr. 3, 200m schoolslag

Masters 50+, Dames

1. Miriam Groenen ZPK Budel NT 196500630 4:04.26 185
50m: 53.79 100m: 1:01.81 200m: 4:04.26
Masters 55+, Heren
1. Ron Phaff Psv 2:55.88 196200495 2:54.22 387
50m: 39.10 100m: 1:24.30 150m: 2:09.30 200m: 2:54.22
Masters 60+, Heren
1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 2:54.00 195700425 2:54.32 387
50m: 39.33 100m: 1:23.98 150m: 2:10.15 200m: 2:54.32
Masters 65+, Dames
DIS Nini van Dongen-de Paepe  de Devel 4:47.51 195100044
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
Masters 65+, Heren
1. Brend Brevé Psv 3:19.36 195200265 3:23.22 244
50m: 4722 100m: 1:39.26 150m: 2:3313 200m: 32322
Masters 70+, Heren
1. Wim van Vroonhoven Psv 4:15.00 194700163 4:39.54 94
50m: 57.35 100m: 2:10.54 150m: 3:26.98 200m: 4:39.54
Masters 75+, Heren
1. Nico Baay Old Dutch Breda 3:42.52 194200053 3:49.22 170
50m: 51.48 100m: 1:49.19 150m: 24941 200m: 3:49.22
Programmanr. 4 25m rugslag 20 - 94 jaar
24-09-2017 - 14:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Dames
1. Fiona Meuffels Rz 15.28 199504366 15.82
2. Alma Janssen Swnz 17.00 199401078 17.19
3. Sarina Paulussen Rz 17.30 199307426 17.82
4. Daphne Portegijs Swnz 18.00 199506604 20.17
Masters 25+, Dames
1. Tanja Peeters Mosa-Regio NT 199102428 15.56
2. Kathleen Laloi Tritons Lumbres 19.80 FFN 2535513 18.90
3. Jenny van der Heijden Swnz 22.00 199008442 21.37
Masters 25+, Heren
1. Tom Cosemans Hellas-Glana 14.30 198806199 16.02
Masters 30+, Dames
DIS Anne Oremans Swnz NT 198403374
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Masters 30+, Heren
1. Herm Clabbers Mosa-Regio NT 198403189 17.77
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Programmanr. 4, 25m rugslag

Masters 35+, Dames

1. Natascha Hartman
2. Mascha Schijvenaars

Masters 40+, Heren

1. Kelvin Isselt

Masters 45+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen
DIS Antoinette Kant

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 45+, Heren
1. Harold Matla

2. Dennis van Markesteijn
3. Robvan de Ven

Masters 50+, Dames

1. Nicole Hellenbrand

Masters 50+, Heren

1. Marcel Tuerlings

Masters 55+, Dames

1. G.van der Ploeg-de Winter

2. Mies Kuipers

Masters 55+, Heren

1. J.P.van Rossem

Masters 60+, Heren

1. Jos van Sleuwen

Masters 65+, Dames

1. Neel Gielen

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp

Masters 70+, Heren

1. Frans van der Walle

Masters 90+, Dames

1. Marianne Maandonks

Psv

18.78

Zwemvereniging De Zilvermeeu20.10

Rz

V.Z.V. Njord
Den Doorn

Psv
TZC Vahalis
Swnz

Psv

Trb/Res

Old Dutch Breda
Old Dutch Breda

De Bieshoschzwemmers

VZ&PC Nautilus

De Biesboschzwemmers

Aquapoldro

Old Dutch Breda

Psv

16.01

19.40
18.89

16.26
17.61
20.00

27.00

17.21

24.61
26.67

18.76

24.98

27.00

23.10

41.86

198101780
197900754

197601119

197000964
196900920

196800591
197201333
197101695

196500644

196601577

196000256
195800202

196201257

195700323

195200068

194400008

194300089

192600004

19.13
22.43

16.67

20.29

16.66
18.06
20.26

27.15

16.37

26.02
27.34

19.51

20.64

25.08

26.50

25.20

42.37
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Programmanr. 5 100m vrije slag 20 - 94 jaar
24-09-2017 - 14:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Dames
1. Pauline van Dam Swnz 1:02.00 199304422 1:03.99 539
50m: 3121 100m: 1:03.99
2. Hanneke van der Steen Swnz 1:10.96 199302280 1:09.76 416
50m: 3381 100m: 1:09.76
3. Echica Pijnenburg Swnz 1:18.00 199705534 1:16.61 314
50m: 3652 100m: 1:16.61
4. Mandy van den Heuvel Swnz 1:25.00 199606798 1:17.85 299
50m: 35.60 100m: 1:17.85
Masters 25+, Dames
1. Kyra van Camerijk Trb/Res 1:15.00 198800742 1:12.90 364
50m: 35.30 100m: 1:12.90
2. Claudia Creemers Rz 1:17.86 199202864 1:23.75 240
50m: 3828 100m: 1:2375
Masters 25+, Heren
1. Kevin Kuypers Psv 1:00.68 199007643 1:00.36 469
50m: 30.29 100m: 1:00.36
2. Nicky Valentijn AquAmigos 1:06.47 198806175 1:09.73 304
50m: 3367 100m: 1:09.73
AFGEM Koen Vierbergen Psv 1:05.00 199107741
Masters 30+, Dames
1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 1:06.54 198301970 1:07.68 455
50m: 3214 100m: 1:07.68
2. Renee de Kok Psv 1:07.53 198403350 1:08.13 446
50m: 3310 100m: 1.08.13
3. Dorien Vasseur Scheldestroom 1:23.74 198704164 1:26.12 221
50m: 41.14 100m: 1:26.12
4. Anne Oremans Swnz NT 198403374 1:36.89 155
50m: 4283 100m: 1:36.89
AFGEM Evy van Kempen Trb/Res 1:27.50 198605286
Masters 30+, Heren
1. Peter van Aarle Swnz 1:00.00 198302681 1:02.91 415
50m: 30.04 100m: 1:02.91
2. Sander van Tilburg Den Doorn 1:10.13 198604609 1:11.72 280
50m: 34.60 100m: 1:11.72
Masters 35+, Dames
1. Elke Blox Z.V. Tiamat 1:12.00 198200154 1:09.54 420
50m: 32.79 100m: 1:09.54
2. Jolanda van Gendt Psv 1:11.32 197800266 1:12.88 365
50m: 34.74 100m: 1:12.88
3. Marlous van Lierop Z.V. Tiamat 1:20.00 198201022 1:19.90 277
50m: 37.63 100m: 1:19.90
Masters 35+, Heren
1. Gino Martijn Rz 1:05.03 197901865 1:07.67 333
50m: 3261 100m: 1:07.67
Masters 40+, Dames
1. Natalie van den Broek VZ&PC Nautilus 1:12.93 197300810 1:15.21 332
50m: 35.74 100m: 1:15.21
2. Ingrid Versteegen DBD 1:22.42 197300770 1:21.47 261
50m: 39.40 100m: 1:21.47
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Programmanr. 5, 100m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Erik Huisman

50m: 36.09
2. Dick Burghout
50m: 3849

Masters 45+, Dames

1. Inge van den Borne
50m: 35.27

2. Evelien Breman-Alers
50m: 39.29

3. H. Driesen-Joanknecht
50m: 4237

4. Yvette van den Oever
50m: 43.07

Masters 45+, Heren

1. Francis Roosen

50m: 3013
2. Harold Matla
50m: 3110

3. Bas Kremers
50m: 32.03

Masters 50+, Dames

1. Anita Steijger
50m: 39.07

De Biesboschzwemmers

100m: 1:15.68
Den Doorn

100m: 1:21.73
Z.V. Tiamat

100m: 1:16.79
VZ&PC Nautilus

100m: 1:23.16

Aqua-Novio '94

100m: 1:28.30
Swnz

100m: 1:32.78
V.Z.V. Njord

100m: 1:02.33
Psv

100m: 1:04.59
Trb/Res

100m: 1:08.58
Wvz

100m: 1:21.22

2. K. van Nassau van den HeuveOld Dutch Breda

50m: 41.39

3. Sylvia Avitabile
50m: 44.37

Masters 50+, Heren

1. Edzo Huisman
50m: 3224

2. Wilbert Barten
50m: 3431

3. Frank van Engelen
50m: 3333

4. Marcel Creemers
50m: 39.32

5. Marcel Nelissen
50m: 43.66

6. Leo Zuidema
50m: 43.73

AFGEM Jeroen den Boer
AFGEM  William Lueb
Masters 55+, Dames
1. Birgit Bartelds
50m: 54.35
Masters 55+, Heren

1. Dries van der Heijden

50m: 3404
2. André Schutte
50m: 3546

AFGEM Arno Wouters

100m: 1:26.51

ZPK Budel
100m: 1:32.51

Aquapoldro
100m: 1:07.13

VZ&PC Nautilus

100m: 1:12.16
ZPC De Rog Weert
100m: 1:12.23

Old Dutch Breda

100m: 1:25.38
Mz&Pc

100m: 1:32.27
Swnz

100m: 1:38.70
Trb/Res
Psv
Psv

100m: 1:57.97
Swnz

100m: 1:13.38
Z & PC De Zeeuwse Kust

100m: 1:13.99

Z & PC De Zeeuwse Kust

1:14.34

1:21.01

1:20.00

1:20.11

1:28.09

1:40.00

1:01.50

1:02.62

1:08.94

1:20.54

1:21.30

1:06.50

1:11.31

1:12.63

1:24.92

1:30.00

1:30.00

1:04.61
1:29.88

1:44.19

1:16.00

1:13.04

1:01.66

197401405

197600165

197000980

197200878

197101056

197201028

196801581

196800591

197201611

196500628

196600188

196700728

196301029

196401373

196701721

196401401

196501611

196601643

196701475
196701579

196100372

196201287

196000521

195800667

1:15.68

1:21.73

1:16.79

1:23.16

1:28.30

1:32.78

1:02.33

1:04.59

1:08.58

1:21.22

1:26.51

1:32.51

1:07.13

1:12.16

1:12.23

1:25.38

1:32.27

1:38.70

1:57.97

1:13.38

1:13.99

238

189

312

245

205

177

426

383

320

263

218

178

341

275

274

166

131

107

86

261

255
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Programmanr. 5, 100m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. Luc Laloi Tritons Lumbres 1:16.91 FFN 2535501 1:15.42 241
50m: 36.04 100m: 1:15.42
2. Frans Suijkerbuijk Psv 1:58.32 195600499 2:05.66 52
50m: 56.90 100m: 2:05.66
Masters 65+, Heren
1. Nico van Dongen de Devel 1:55.20 194800159 1:49.64 78
50m: 49.49 100m: 1:49.64
Masters 70+, Dames
1. Annie Smits Psv 1:46.15 194600016 1:47.95 112
50m: 51.70 100m: 1:47.95
Masters 75+, Heren
AFGEM Rudolf Degenaar Psv 1:52.33 193900033
Masters 80+, Dames
1. Bep van Riessen Aquapoldro 2:12.63 193700006 2:06.25 70
50m: 57.60 100m: 2:06.25
Masters 90+, Dames
1. Marianne Maandonks Psv 3:03.09 192600004 3:23.64 17
50m: 1:3341 100m: 3:23.64
Programmanr. 6 25m vlinderslag 20 - 94 jaar
24-09-2017 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Dames
1. Petri Velthuis Zvdo'74 13.56 199300794 13.38
2. Alma Janssen Swnz 15.00 199401078 15.00
3. Daphne Portegijs Swnz 17.00 199506604 16.95
4. Daphne Meijer Trb/Res 16.18 199303850 17.01
Masters 25+, Dames
1. Myrthe Boekhorst V.Z.V. Njord 18.67 199108608 18.68
2. Kara van Vught Psv NT 199202680 20.26
AFGEM Yvonne Hagens Mosa-Regio 17.60 198801582
Masters 25+, Heren
1. Patrick Creemers Rz 13.43 199000579 13.65
2. Nicky Valentijn AquAmigos 14.04 198806175 13.99
3. Janno Duyzer Den Doorn 15.54 198800895 15.11
Masters 30+, Dames
1. Anne Oremans Swnz NT 198403374 25.34
Masters 30+, Heren
1. Herm Clabbers Mosa-Regio NT 198403189 14.98
2. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 18.58 198403325 18.58
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Programmanr. 6, 25m vlinderslag

Masters 35+, Dames

Chantal Verhoeff
Sabrina Boekhout
Sandra van der Helm
Natascha Hartman
Mascha Schijvenaars

agroONPRE

Masters 40+, Dames

1. Esther Wouters

Masters 40+, Heren

1. Kelvin Isselt

Masters 45+, Dames

1. Antoinette Kant
2. Wendy Hendrikx-Verhagen
DIS Yvette van den Oever

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Ineke Branderhorst

Masters 45+, Heren

1. Bastiaan Baggerman
2. Dennis van Markesteijn

Masters 50+, Dames

1. Monique Scheerman-van Rijn

Masters 50+, Heren

1. Roeland van der Heijden
2. Marcel Tuerlings

3. Helmuth Lukassen

4. Gerrit Roel Rodermond

Masters 55+, Dames

1. G.van der Ploeg-de Winter
2. Mies Kuipers

Masters 55+, Heren

1. J.P.van Rossem

Masters 60+, Dames

1. Lies Hartman

Masters 65+, Dames

1. Neel Gielen

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp

Masters 75+, Dames

1. Marie Smits

Masters 75+, Heren

1. Nico Baay

Old Dutch Breda

De Bieshoschzwemmers
ZPC De Rog Weert

Psv

Zwemvereniging De Zilvermeeu17.93

ZPC De Rog Weert

Rz

Den Doorn
Trb/Res
Swnz

Den Doorn

De Bieshoschzwemmers
TZC Vahalis

ZPC De Rog Weert

Psv
Trb/Res
Psv

Den Doorn

Old Dutch Breda
Old Dutch Breda

De Bieshoschzwemmers

Psv

De Biesboschzwemmers

Aquapoldro

Old Dutch Breda

Old Dutch Breda

15.04 197900912
15.02 198100120
19.03 197801340
17.82 198101780

197900754
25.00 197300968
13.11 197601119
17.30 196900920
17.93 197101038
22.00 197201028
23.55 196900918
15.14 197001567
17.27 197201333
25.00 196600734
14.55 196701389
15.85 196601577
20.29 196401335
20.13 196401393
25.70 196000256
28.11 195800202
16.62 196201257
33.47 195600116
22.93 195200068
34.00 194400008
30.78 193800004
28.34 194200053

15.32
15.48
18.73
19.59
20.73

21.51

13.38

18.28
19.20

15.11
17.39

22.98

15.63
16.06
19.64
22.06

26.95
30.63

16.95

35.44

22.75

35.83

32.37

28.73
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Programmanr. 7 100m wisselslag 20 - 94 jaar
24-09-2017 - 15:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Dames
1. Fiona Meuffels Rz 1:09.69 199504366 1:12.54 478
2. Karin de Kok AquAmigos 1:12.06 199301010 1:13.48 459
3. Sarina Paulussen Rz 1:19.43 199307426 1:21.96 331
4. Echica Pijnenburg Swnz 1:28.00 199705534 1:27.25 274
5. Savannah Lukassen Psv 1:30.81 199502400 1:28.75 261
Masters 25+, Dames
1. Tanja Peeters Mosa-Regio 1:15.85 199102428 1:18.73 374
2. Kathleen Laloi Tritons Lumbres 1:24.03 FFN 2535513 1:24.63 301
3. Carola Hompes ZPK Budel 1:25.56 198801868 1:26.11 285
4. Rachelle Hellenbrand Psv 1:27.71 199101204 1:30.78 244
5. lldiko van der Ploeg Swnz 1:32.57 199002960 1:36.18 205
6. Anouk Bloem Trb/Res 1:42.77 199000320 1:43.27 166
DIS Jenny van der Heijden Swnz 1:45.00 199008442
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Masters 25+, Heren
1. Tom Cosemans Hellas-Glana 1:19.00 198806199 1:11.54 355
2. Kevin Kuypers Psv 1:10.00 199007643 1:12.45 342
AFGEM Koen Vierbergen Psv 1:20.00 199107741
Masters 30+, Dames
1. Dorien Vasseur Scheldestroom 1:31.88 198704164 1:33.90 220
Masters 35+, Dames
1. Jolanda van Gendt Psv 1:19.98 197800266 1:21.95 331
2. Giselle Kamphuis Zvdo'74 1:32.80 197801268 1:35.07 212
3. Cindy Hillekens AquAmigos 1:40.00 197801324 1:39.39 186
Masters 35+, Heren
1. Ronald Smits Psv 1:05.00 197800981 1:05.77 457
Masters 40+, Dames
1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:12.60 197300898 1:14.20 446
2. Liselotte Joling Psv 1:15.98 197500268 1:17.98 384
Masters 40+, Heren
1. Erik Keukens V.Z.V. Njord 1:13.42 197500445 1:12.45 342
2. Bas Broekhuis Mz&Pc 1:15.05 197601561 1:13.12 333
Masters 45+, Dames
1. Gudule van der Meer Psv 1:10.93 197200396 1:13.48 459
DIS Yvette van den Oever Swnz 2:00.00 197201028
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
Masters 45+, Heren
1. Harold Matla Psv 1:08.82 196800591 1:11.54 355
2. Wouter van der Stelt Den Doorn 1:16.43 197200889 1:19.69 257
3. Thomas Pas V.Z.V. Njord 1:27.20 196901747 1:26.13 203
Masters 50+, Dames
1. Anita Steijger Wvz 1:32.04 196500628 1:33.90 220
2. K. van Nassau van den HeuveOld Dutch Breda 1:31.16 196600188 1:37.03 200
3. Miriam Groenen ZPK Budel 1:47.40 196500630 1:49.52 139
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Programmanr. 7, 100m wisselslag

Masters 50+, Heren

1. Gijsbert van der Leden Psv 1:08.77 196700597 1:08.76 400
2. Marcel Creemers Old Dutch Breda 1:38.34 196401401 1:39.56 132
AFGEM Rob Verheul Trb/Res 1:14.47 196601571
AFGEM Peter Bernsen ZPC De Rog Weert 1:08.22 196301119
Masters 55+, Heren
1. Ron Phaff Psv 1:14.11 196200495 1:14.37 316
DIS Dries van der Heijden Swnz 1:30.00 196201287
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Masters 60+, Heren
1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 1:09.20 195700425 1:09.83 382
Masters 65+, Dames
1. Ineke Brouwers Psv 2:30.00 195200070 2:06.30 90
Masters 65+, Heren
1. Brend Brevé Psv 1:18.44 195200265 1:17.59 278
DIS Nico van Dongen de Devel 2:14.28 194800159
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Programmanr. 8 25m vrije slag 20 - 94 jaar
24-09-2017 - 15:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Dames
1. Fiona Meuffels Rz 12.90 199504366 13.52
2. Alma Janssen Swnz 14.00 199401078 14.68
3. Daphne Portegijs Swnz 15.00 199506604 15.48
Mandy van den Heuvel Swnz 18.00 199606798 15.48
5. Echica Pijnenburg Swnz 16.00 199705534 16.38
6. Daphne Meijer Trb/Res 15.93 199303850 16.54
Masters 25+, Dames
1. Myrthe Boekhorst V.Z.V. Njord 16.97 199108608 16.79
AFGEM Yvonne Hagens Mosa-Regio 15.44 198801582
Masters 25+, Heren
1. Tom Cosemans Hellas-Glana 12.06 198806199 12.13
2. Patrick Creemers Rz 12.31 199000579 12.53
3. Janno Duyzer Den Doorn 14.10 198800895 13.51
Masters 30+, Dames
1. Anne Oremans Swnz NT 198403374 18.63
AFGEM Evy van Kempen Trb/Res 17.77 198605286
Masters 30+, Heren
1. Peter van Aarle Swnz 12.50 198302681 12.38
2. Herm Clabbers Mosa-Regio NT 198403189 13.26
3. Mark Godwaldt Psv 13.22 198701039 13.50
Masters 35+, Dames
1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 13.97 197900912 14.29
2. Sandravan der Helm ZPC De Rog Weert 16.20 197801340 15.85
3. Natascha Hartman Psv 15.69 198101780 15.93
4. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeu18.41 197900754 19.25
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Swnz (Sg) 24-09-2017 18:54 - pagina 12



Programmanr. 8, 25m vrije slag

Masters 35+, Heren
1. Gino Martijn
2. Ingmar Visser
Masters 40+, Heren

1. Kelvin Isselt

Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis

2. Karin Sagonas-Koolen
3. Simone van Lent

4. Antoinette Kant

AFGEM Ineke Branderhorst

Masters 45+, Heren

1. Nico Swart

Harold Matla

Dennis van Markesteijn
Rob van de Ven

Ad Pullen

DIS Francis Roosen

agrOD

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 50+, Dames

1. Nicole Hellenbrand

Masters 50+, Heren

1. Marcel Tuerlings
Roeland van der Heijden

Frank van Engelen
Leo Zuidema

Gerrit Roel Rodermond

agrON

Masters 55+, Dames

1. G.van der Ploeg-de Winter
2. Birgit Bartelds
3. Mies Kuipers

Masters 55+, Heren

1. J.P.van Rossem

AFGEM Arno Wouters

Masters 60+, Dames

1. Lies Hartman

Masters 60+, Heren
1. Luc Laloi
2. Jos van Sleuwen

Masters 65+, Dames

1. Neel Gielen

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp

Rz
De Bieshoschzwemmers

Rz

TZC Vahalis
V.Z.V. Njord
V.Z.V. Njord
Den Doorn
Den Doorn

Den Doorn
Psv

TZC Vahalis
Swnz
Zvdo'74
V.Z.V. Njord

Psv

Trb/Res
Psv

ZPC De Rog Weert
Swnz

Den Doorn

Old Dutch Breda
Psv
Old Dutch Breda

De Bieshoschzwemmers
Z & PC De Zeeuwse Kust

Psv

Tritons Lumbres
VZ&PC Nautilus

De Bieshoschzwemmers

Aquapoldro

13.17
15.14

12.36

14.94
15.86
15.44
20.26

12.95
13.00
13.82
16.00
23.93
12.95

22.00

13.48
13.43
13.91
18.00
16.79

18.71
16.93
22.81

14.17
13.14

22.72

16.10
15.24

19.35

26.00

197901865
198102317

197601119

197100444
197000964
196900950
196900920
196900918

196801475
196800591
197201333
197101695
196901751
196801581

196500644

196601577
196701389
196701721
196601643
196401393

196000256
196100372
195800202

196201257
195800667

195600116

FFN 2535501
195700323

195200068

194400008

13.50
15.82

12.80

14.51
15.46
16.26
16.32

13.27
13.44
14.80
15.84
23.38

21.32

13.87
14.04
14.74
16.97
17.44

19.25
22.78
2491

14.09

23.39

15.54
16.32

19.62

27.67
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Programmanr. 8, 25m vrije slag

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 16.80 194300109 16.76
2. Frans van der Walle Old Dutch Breda 20.58 194300089 21.84
3. Wim van Vroonhoven Psv 25.00 194700163 22.56
Masters 75+, Dames
1. Marie Smits Old Dutch Breda 20.81 193800004 21.10
Masters 75+, Heren
1. Nico Baay Old Dutch Breda 21.20 194200053 21.06
Masters 90+, Dames
1. Marianne Maandonks Psv 35.38 192600004 39.41
Programmanr. 9 100m schoolslag 20 - 94 jaar
24-09-2017 - 15:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Dames
1. Petri Velthuis Zvdo'74 1:20.85 199300794 1:22.09 482
50m: 39.14 100m: 1:22.09
2. Carina Spronk zv De Vennen 1:26.41 199702382 1:27.61 396
50m: 4047 100m: 1:27.61
3. Karin de Kok AquAmigos 1:23.38 199301010 1:28.90 379
50m: 4241 100m: 1:28.90
Masters 25+, Dames
1. Rolijn van Vught Psv 1:39.39 199004110 1:35.56 305
50m: 4534 100m: 1:35.56
2. Carola Hompes ZPK Budel 1:32.02 198801868 1:36.31 298
50m: 46.79 100m: 1:36.31
3. Rachelle Hellenbrand Psv 1:42.18 199101204 1:44.69 232
50m: 50.56 100m: 1:44.69
4. Claudia Creemers Rz 1:43.87 199202864 1:45.57 226
50m: 49.29 100m: 1:45.57
NG Robina Hoegee Zvdo'74 1:21.28 199200754
Masters 25+, Heren
1. Patrick Creemers Rz 1:17.05 199000579 1:13.43 491
50m: 3391 100m: 1:1343
2. Nicky Valentijn AquAmigos 1:23.06 198806175 1:28.27 283
50m: 4253 100m: 1:28.27
Masters 30+, Dames
1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 1:19.71 198301970 1:20.76 506
50m: 37.92 100m: 1:20.76
2. Renee de Kok Psv 1:25.91 198403350 1:27.93 392
50m: 4048 100m: 1:27.93
3. Sandra Schellekens Swnz 1:41.28 198503416 1:40.46 263
50m: 4718 100m: 1:40.46
4. Linda Vrielink Scheldestroom 1:44.00 198403506 1:49.57 203
50m: 52.10 100m: 1:49.57
Masters 35+, Dames
1. Jolanda van Gendt Psv 1:34.03 197800266 1:33.91 322
50m: 4516 100m: 1:33.91
2. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeel:32.33 197900754 1:38.42 280

50m: 47.07

100m: 1:38.42
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Programmanr. 9, Dames, 100m schoolslag, Masters 35+

rang naam

3. Cindy Hillekens
50m: 54.38

Masters 35+, Heren
DIS Ronald Smits

vereniging

AquAmigos
100m: 1:54.44

Psv

intijd
1:54.00

2:15.00

197801324

197800981

tijd
1:54.44

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling
50m: 4173

2. Pascalle Janssen

3. Esther Wouters
50m: 49.80

Masters 40+, Heren

1. Maarten van der Zwan

50m: 3164
2. Bas Broekhuis

50m: 38.29
3. Erik Keukens

50m: 39.81
4. Dick Burghout

50m: 4460

5. Tomasz Zurawski

Masters 45+, Dames

1. Simone van Lent
50m: 4381

2. H. Driesen-Joanknecht
50m: 47.39

3. Corine van Giessen
50m: 49.96
Masters 45+, Heren

1. Jacques Verriet
2. Francis Roosen

50m: 4280
3. Robvan de Ven
50m: 4210

4. Bas Kremers

50m: 43.35
5. Edwin van Eck
50m: 4593

Masters 50+, Dames

1. Anita Steijger

Psv
100m: 1:27.33

sgpatrick-deroersoppers

ZPC De Rog Weert
100m: 1:44.42

Scheldestroom

100m: 1:08.74
Mz&Pc

100m: 1:21.85
V.Z.V. Njord

100m: 1:24.81
Den Doorn

100m: 1:34.50

ZPC De Rog Weert

V.Z.V. Njord
100m: 1:32.09

Aqua-Novio '94

2. K. van Nassau van den HeuveOld Dutch Breda

50m: 4883

3. Sylvia Avitabile
50m: 51.36

Masters 50+, Heren

1. Marcel Creemers
50m: 50.06

DIS Helmuth Lukassen

100m: 1:41.04
Zvdo'74

100m: 1:47.35
V.Z.V. Njord
V.Z.V. Njord

100m: 1:30.20
Swnz

100m: 1:30.32
Trb/Res

100m: 1:30.94
Trb/Res

100m: 1:37.82
Wvz

100m: 1:42.73
ZPK Budel

100m: 1:51.36

Old Dutch Breda
100m: 1:4344

Psv

1:27.33

1:30.67
1:44.42

1:08.74

1:21.85

1:24.81

1:34.50

1:55.20

1:32.09

1:41.04

1:47.35

1:27.04
1:30.20

1:30.32

1:30.94

1:37.82

1:42.64
1:42.73

1:51.36

1:43.44

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM  William Lueb
AFGEM Peter Bernsen

Psv
ZPC De Rog Weert

1:25.90 197500268
1:29.09 197300852
1:47.03 197300968
1:08.98 197501017
1:20.00 197601561
1:30.00 197500445
1:38.42 197600165
1:50.00 197401495
1:31.09 196900950
1:44.37 197101056
1:42.08 196800754
1:24.72 197001039
1:27.39 196801581
1:35.00 197101695
1:28.18 197201611
1:35.00 197001473
1:40.73 196500628
1:36.68 196600188

NT 196700728
1:43.56 196401401
1:38.52 196401335
1:51.89 196701579
1:21.82 196301119

RT

178

400

357
234

598

354

319

230

127

341

258

215

295
265

264

258

208

246
246

193

176
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Programmanr. 9, 100m schoolslag

Masters 55+, Heren

1. Paul van Rooy VZ&PC Nautilus 1:44.32 196201273 1:40.78 190
50m: 4750 100m: 1:40.78
Masters 60+, Heren
1. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus 1:44.46 195700323 1:46.59 160
50m: 4956 100m: 1:46.59
2. Frans Suijkerbuijk Psv 1:55.18 195600499 1:57.41 120
50m: 54.61 100m: 157.41
Masters 65+, Dames
1. Ninivan Dongen-de Paepe de Devel 2:17.47 195100044 2:21.38 94
50m: 1:06.82 100m: 2:21.38
Masters 75+, Heren
1. Nico Baay Old Dutch Breda 1:42.17 194200053 1:45.48 166
50m: 50.58 100m: 1:4548
Programmanr. 10 50m rugslag 20 - 94 jaar
24-09-2017 - 16:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Dames
1. Sarina Paulussen Rz 36.60 199307426 37.72 369
Masters 25+, Dames
1. Tanja Peeters Mosa-Regio 32.80 199102428 32.72 566
2. lldiko van der Ploeg Swnz 43.53 199002960 43.05 248
3. Anouk Bloem Trb/Res 46.78 199000320 48.62 172
Masters 25+, Heren
1. Kevin Kuypers Psv 33.00 199007643 35.47 311
Masters 35+, Dames
1. Elke Blox Z.V. Tiamat 36.84 198200154 35.83 431
2. Marlous van Lierop Z.V. Tiamat 40.50 198201022 39.62 319
3. Sandra van der Helm ZPC De Rog Weert 46.99 197801340 46.75 194
Masters 35+, Heren
1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 34.02 198101559 32.77 395
2. Gino Martijn Rz 34.17 197901865 35.13 320
Masters 40+, Dames
1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 33.63 197300898 34.05 502
Masters 45+, Dames
1. Gudule van der Meer Psv 33.14 197200396 34.22 494
2. Inge van den Borne Z.V. Tiamat 40.00 197000980 39.48 322
3. Wendy Hendrikx-Verhagen Trb/Res 43.11 197101038 45.76 207
Masters 45+, Heren
1. Nico Swart Den Doorn 33.46 196801475 34.26 345
2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 39.18 197201333 40.11 215
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Programmanr. 10, 50m rugslag

Masters 50+, Dames

1. Monique Scheerman-van Rijn ZPC De Rog Weert 49.00 196600734 50.45 154
Masters 50+, Heren
1. Marcel Tuerlings Trb/Res 36.26 196601577 35.51 310
2. Rob Verheul Trb/Res 36.26 196601571 36.13 295
Masters 55+, Heren
1. Ron Phaff Psv 33.98 196200495 34.42 341
2. André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 39.19 196000521 41.35 197
AFGEM Arno Wouters Z & PC De Zeeuwse Kust 35.99 195800667
Masters 65+, Dames
1. Ineke Brouwers Psv 1:00.00 195200070 59.46 94
Masters 80+, Dames
1. Bep van Riessen Aquapoldro 1:13.63 193700006 1:07.98 63
Programmanr. 11 4 x 75m vrije slag Ift 80 - 359
24-09-2017 - 16:05 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
80+, Dames
1. Swnz 2 Swnz 2:48.00 2:46.45
Mandy van den Heuvel %6 Sandra Schellekens 8
Echica Pijnenburg 97 Pauline van Dam B
100+, Gemengd
1. RZ Roermond 1 Rz 2:45.31 2:31.82
Claudia Creemers R Patrick Creemers 0
Kelvin Isselt 76 Fiona Meuffels %5
120+, Dames
1. Trb/Res 1 Trb/Res 2:48.70 2:53.85
Wendy Hendrikx-Verhagen 71 Daphne Meijer B
Kyra van Camerijk 8 Edith Janssen-Koolen 73
NG Zvdo'74 1 Zvdo'74 2:43.00
160+, Heren
1. Psvl Psv 2:23.00 2:29.27
Roeland van der Heijden 67 Kevin Kuypers 0
Harold Matla 68 Gijsbert van der Leden 67
2. Trb/Res 1 Trb/Res 2:36.27 2:43.66
Bas Kremers 72 Edwin van Eck 70
Marcel Tuerlings 66 Rob Verheul 66
3. Psv2 Psv 3:00.00 2:57.44
Frans Suijkerbuijk 56 Ron Phaff 62
Helmuth Lukassen 64 Mark Godwaldt 87
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Programmanr. 11, 4 x 75m vrije slag

160+, Gemengd

1. V.Z.\V. Njord 2 V.Z.V. Njord 2:47.12 2:51.60
Myrthe Boekhorst 91 Jacques Verriet 70
Simone van Lent 69 Francis Roosen 63
2. Swnz1l Swnz 3:14.00 3:20.44
Yvette van den Oever 72 Jenny van der Heijden 0
Leo Zuidema 66 Dries van der Heijden 62
AFGEM Den Doorn 1 Den Doorn NT
200+, Gemengd
1. Nautilus 1 VZ&PC Nautilus NT 3:12.59
Paul van Rooy 62 Evelien Breman-Alers 72
Jos van Sleuwen 57 Natalie van den Broek 73
2. OD1 Old Dutch Breda 3:10.00 3:17.80
Karin van Nassau van den Heuvel 66 Marcel Creemers 64
Nico Baay 2 Chantal Verhoeff 79
BM ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 2:58.00 3:24.31
Vincent Hendrikx 4 Frank van Engelen 67
Tomasz Zurawski 74 Esther Wouters 73
Programmanr. 12 800m vrije slag 20 - 94 jaar
24-09-2017 - 16:15 2 zwemmers per baan. Serie 1+2 ; 3+4 ; 5+6 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 25+, Dames
1. Rolijn van Vught Psv 14:40.00 199004110 12:59.54 244
50m: 4197 100m: 1:27.96 200m: 3:04.99 400m: 6:26.98 800m: 12:59.54
Masters 30+, Dames
1. Sandra Schellekens Swnz 11:37.88 198503416 11:41.31 336
50m: 36.53 100m: 1:18.71 200m: 2:47.06 400m: 5:45.88 800m: 11:41.31
Masters 30+, Heren
1. Mark Godwaldt Psv 10:00.00 198701039 10:06.51 414
50m: 33.16 100m: 1:10.00 200m: 2:25.92 400m: 4:58.33 800m: 10:06.51
2. Sander van Tilburg Den Doorn 12:24.67 198604609 12:30.47 219
50m: 39.25 100m: 1:24.09 200m: 2:58.72 400m: 6:13.71 800m: 12:30.47
Masters 35+, Dames
1. Sabrina Boekhout De Bieshoschzwemmers 11:31.77 198100120 11:18.64 370
50m: 36.59 100m: 1:18.10 200m: 2:41.79 400m: 5:34.55 800m: 11:18.64
2. Cindy Hillekens AquAmigos 14:00.00 197801324 13:17.26 228
50m: 4222 100m: 1:29.20 200m: 3:07.65 400m: 6:31.84 800m: 13:17.26
Masters 35+, Heren
1. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers NT 198102317 12:42.38 209
50m: 40.06 100m: 1:26.12 200m: 3:03.27 400m: 6:18.44 800m: 12:42.38
Masters 40+, Dames
1. Petra Guijt Aqua-Novio '94 11:07.63 197600978 11:18.64 370
50m: 36.10 100m: 1:16.39 200m: 2:38.88 400m: 5:28.96 800m: 11:1864
2. Ingrid Versteegen DBD 12:04.15 197300770 12:20.85 285
50m: 4182 100m: 1:28.06 200m: 3:00.35 400m: 6:08.25 800m: 12:20.85
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Programmanr. 12, 800m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Erik Keukens
50m: 3319

2. Erik Huisman
50m: 41.27

Masters 45+, Dames

1. H. Driesen-Joanknecht
50m: 47.13

Masters 45+, Heren

1. Bastiaan Baggerman
50m: 37.46

2. Wouter van der Stelt
50m: 36.20

Masters 50+, Dames

V.Z.V. Njord
100m: 1:1053 200m:

De Bieshoschzwemmers
100m: 1:26.31 200m:

Aqua-Novio '94
100m: 1:37.86 200m:

De Biesboschzwemmers

100m: 1:19.49 200m:
Den Doorn
100m: 1:16.60 200m:

1. K.van Nassau van den HeuveOld Dutch Breda

50m: 42.56

2. Marjan Vliegen
50m: 5167

100m: 1:28.80 200m:

GLS Ketelbinkie
100m: 1:47.26 200m:

3. H.van Blommestein-Mellema Aquapoldro

50m: 59.33

Masters 50+, Heren

1. Edzo Huisman
50m: 39.39

2. Marcel Nelissen
50m: 49.20

Masters 55+, Heren

1. Dries van der Heijden
50m; 38.39

Masters 60+, Heren
1. Albert Boonstra
50m: 34.89
Masters 70+, Dames
1. Annie Smits
50m: 58.45
Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou
50m: 4159

Masters 75+, Dames

1. Marie Smits
50m: 55.06

Masters 75+, Heren

AFGEM Rudolf Degenaar

100m: 2:06.27 200m:

Aquapoldro

100m: 1:22.82 200m:
Mz&Pc

100m: 1:49.54 200m:
Swnz

100m: 1:23.32 200m:

Aqua-Novio '94

100m: 1:1351 200m:
Psv

100m: 2:02.55 200m:
Psv

100m: 1:30.00 200m:

Old Dutch Breda
100m: 2:00.17 200m:

Psv

10:40.00
22625

12:54.94
3:04.22

14:27.65
3:24.43

11:30.00
24757

11:27.79
2:4321

12:27.36
3:0451

16:00.00
34251

18:00.00
42912

12:00.00
2553.04

15:55.24
3:49.95

12:30.00
30715

10:22.50
2:3225

16:51.32
41292

13:15.00
3:09.64

17:09.99
41421

16:47.03

197500445
5:04.13

197401405
6:26.54

197101056
7:02.04

197001567
5:46.53

197200889
54112

196600188
6:18.12

196700586

7:3457

196600482
91819

196301029
6:01.07

196501611
7:50.32

196201287
6:48.31

195700425
51362

194600016
8:33.98

194300109

6:30.40

193800004
8:39.71

193900033

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

S7

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

10:23.48
10:2348

13:11.12
13:11.12

14:17.49
14:17.49

11:41.69
11:41.69

11:46.20
11:46.20

12:42.17
12:42.17

15:12.23
15:12.23

18:40.47
18:4047

12:18.70
12:18.70

15:34.87
15:34.87

14:05.31
14:05.31

10:26.07
10:26.07

16:58.26
16:58.26

13:08.38
13:08.38

17:26.81
17:26.81

381

187

184

268

262

262

153

218

229

113

153

377

110

189

101
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Programmanr. 12, 800m vrije slag

Masters 80+, Dames

1. Bep van Riessen Aquapoldro 20:15.20 193700006 19:59.12 67
50m: 1.02.34 100m: 2:1453 200m: 4:44.93 400m: 9:44.84 800m: 19:59.12
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